DCCLX. Codex signatus num. 18300.

Olim Sancti Martini a Campis 144.

Foliorum 130, min. (0^m,215×0,14), lineis plenis, exaratus saec. XI.

1° [Passio sancti Dionysii] (fol. 1^r-32^v)*

Auctore Hilduino.

2° Vita beatae Baltildis reginae, quae fuit de parti

bus transmarinis, edita genere regali, [a] Saxoni-
bus Galliae data (fol. 32^v-49^v).*

3° Passio sancti Lantberti episcopi et martyris (fol.
49^v-64^v).

uctore Godescalco, ed. *Act. SS.*, ad d. 17 Sept., tom. V, p. 574-80. Om. prologus.

4° Vita sancti Gaugerici episcopi (fol. 64^v-71^v).

id. *Act. SS.*, ad d. 11 Aug., tom. II, p. 672-75. Desinit in verbis *appositus ad patres suos* (num. 14 in.).

5° Passio sanctorum martyrum Abdon et Sennen cum
sociis eorum (fol. 71^r-75^v).*

acta prolixiora.

6° Vita sancti Ermini episcopi et confessoris (fol.
75^v-79^v):

id. *Act. SS.*, ad d. 25 April., tom. III, p. 375-76; sed, avulsis foliis, desinit
titula in verbis *qui cum introisset, ille de[cantabat hunc psalmum]*
m. 8 med.).

7° [Vita sancti Ursuari] (fol. 80^r-86^v).

id. *ibid.*, ad d. 18 April., tom. II, p. 560-62. Acephala inc. *pervenire non
tuit. Tunc demum mulier ad se reversa ilico cognovit veraciter haec
inia suum figurare filium* (num. 2 med.).

8° Passio sancti Sanctini (fol. 86^r-89^r).

id. *ibid.*, ad d. 11 Oct., tom. V, p. 387-88. Inc. a num. 9: *Sanctus Areopa-
es Dionysius...*

9° Passio sanctorum Cosmae et Damiani (fol. 89^r-
97^r).*

10° Passio sancti Desiderii episcopi et martyris urbis
Lingonicae, x kalendas junii (fol. 97^r-99^v).

id. *Act. SS.*, ad d. 25 Maii, tom. V, p. 244-45.

11° Vita vel passio sanctae Eugeniae virginis (fol.
100^r-121^r).*

12° Passio sanctae Margaritae virginis (fol. 121^v-
131^v).*

DCCLXI. Codex signatus num. 18301.

Olim *Jacobins de la rue Saint-Honoré* 60.

Foliorum 16, min. (0^m, 17×0,137), lineis plenis, exaratus saec. XII.

1° Passio sancti Ignatii martyris, discipuli beati
Johannis evangelistae (fol. 1^r-8^v).*

2° Passio sanctae Anastasiae virginis (fol. 9^r-16^v).*

Praemissis scilicet Passionibus S. Chrysogoni (cum prologo) et SS. Chioniae,
Irenes et Agapes.

DCCLXII. Codex signatus num. 18302.

Olim Sancti Martini a Campis 148.

Foliorum 124, min. (0^m, 225×0,153), lineis plenis, exaratus saec. XII.

1° Vita sancti Nicholai pontificis et confessoris (fol.
1^r-56^r).*

2° Inventio sanctae crucis (fol. 57^r-67^v).*

Inc. *Perrexit beata Helena...* (num. 3).

3° Passio decem milia martyrum (fol. 67^v-87^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 22 Jun., tom. IV, p. 182-87. Versus qui leguntur ibidem in
fine p. 187, paulo aliter traduntur in codice, ita scilicet :

Mox etenim Dominus praemisso lumine caeli

Affuit angelicis stipatus rite choreis,

Sanctorum medio praestans in vertice montis.

Laetantur sancti tanto solamine septi.

Quorum dat caelis animas et corpora terris.

Rursus mons fremuit, concussus funditus omnis,

Et stipite fixa mox corpora sancta resolvit.

Angelicis manibus sinuatur terra sepulcris,

Et cuncti propriis conduntur monte locellis.

Jam retinent regnum nunc, te duce, Christe, supernum.

4° De inventione capitis atque translatione corporis
sancti Johannis Baptistae (fol. 91^r-100^v).

Fabula Angeriensis, ed. *ibid.*, ad d. 24 Jun., tom. IV, p. 757-59.

5° Passio sancti Matthaei apostoli et evangelistae
(fol. 101^r-107^v).*

DCCLXIII. Codex signatus num. 18303.

Olim coenobii Sancti Arnulphi Crispiniacensis (fol. 2^r), deinde Sancti Martini a Campis 83.

Foliorum 87, min. (0^m, 24×0,183), lineis plenis, exaratus saec. XII.

1^o Vita [sancti] Nicholai praesulis almi (fol. 2^v-78^v). *

Omm. capp. 14-16^a. In fine add. clausula *Laetemur ergo in Domino...* (ap. Carminium, p. 126, cap. 15 in nota).

2^o [Miracula sancti Nicolai] (fol. 79^r-84^r).

Ed. ex cod. Namure. 15, *Anal. Boll.*, tom. II, p. 151-56.

3^o Quomodo sacratissimum corpus ejus translatum sit a Myrrea civitate in Barensi urbe (fol. 84^v-89^v).

Ed. ap. Nic. Falconium Carminium, p. 151-59. Om. prologus, et multa, quin pleraque quae ad substantiam narrationis non pertinent, suppressa sunt.

DCCLXIV. Codex signatus num. 18304.

Olim coenobii Sancti Arnulphi Crispiniacensis, deinde Sancti Martini a Campis 109.

Foliorum 140, min. (0^m, 245×0,15), lineis plenis, exaratus saec. XI.

1^o Vita beati Maioli abbatis (fol. 2^r-42^r).

Auctoribus Syro et Aldebaldo, ed. *Act. SS.*, ad d. 11 Maii, tom. II, p. 668-84. Praemissa est (fol. 1^r-2^r) *Epistola domni Syri ad domnum Odilonem abbatem directa*, ed. P. L., tom. CXXXVII, p. 743.

2^o [Miracula sancti Maioli] (fol. 42^v-44^v).

Ed. *Act. SS.*, tom. cit., p. 694, num. 23-30 et p. 695, num. 3.

3^o Vita sancti Maioli, quem * composuit piissimus pater noster beatus Odilo abbas (fol. 45^r-57^r). * sic.

Ed. *ibid.*, p. 683-90. Om. prologus.

4^o De miraculis quos * fecit Dominus post discessum sancti Maioli in villa Silviniaca (fol. 57^r-72^v). * sic.

Ed. *ibid.*, p. 690-700. Omm. lib. I numm. 23-30 (num. 24 alia manu in fine additus est), lib. II vero descripti sunt solummodo numm. 1, 2, 4, 6, 7 et 12.

5^o Vita beatissimi Odilonis [abbatis Cluniacensis] (fol. 73^r-124^r).

Auctore Iotsaldo, ed. P. L., tom. CXLII, p. 897-940.